
č.j: M SM T-18/2023-31

Prováděcí smlouva na dodávky nábytku
uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen  ,,N O Z'‘) a na základě rámcové dohody (dále jen  ,,RD“) dle ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen  ,,zákon“).

1. Smluvní Strany

1.1 N ázev organizace: 

Sídlo:

IČ:
Jednající:

Ministerstvo školství, m ládeže a tělovýchovy 

Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 

00022985

ředitel odboru  majetkoprávního a veřejných
zakázek

bankovní spojení: 
Email:

D atová schránka: 

T e l:

(dále jen  ,,kupující“)

vidaawt

1.2 Dodavatel: PROFIL NÁBYTEK, a.s.

Sídlo: Nádražní 1747, 396 01 Humpolec

IČ: 48202118

Zapsaný v obchodním  rejstříku vedeném  u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl B, spisová značka 1420

Jednající: p ředseda  představenstva

D atová schránka: bjacgvS

bankovní spojení:

(dále jen  „prodávající")

Kupující a prodávající, společně dále též jako  „sm luvní strany" a každý sam ostatně jako  
„sm luvní strana" uzavírají níže uvedeného dne, m ěsíce a roku tuto

prováděcí sm louvu k RD (dále je n  „prováděcí smlouva").

stránka 1 z 3



2. Předm ět prováděcí smlouvy

2.1 Předm ětem  této prováděcí sm louvy je  závazek na straně prodávajícího odevzdat 
kupujícím u předm ět koupě s veškerým  příslušenstvím  (doprava, m ontáž, odvoz obalů, 
um ístění) a  um ožnit kupujícím u nabytí vlastnického práva k  předm ětu koupě a závazek na 
straně kupujícího tento předm ět koupě s veškerým  příslušenstvím  převzít a zaplatit za něj 
prodávajícím u kupní cenu.

2.2 Předm ět koupě a jeh o  m nožství j e  podrobně specifikován v příloze č. 1 prováděcí smlouvy 
- Specifikace předm ětu prováděcí smlouvy.

3. Kupní cena

3.1 Kupní cena za předm ět koupě vychází z  jednotkových cen jednotlivých položek, které jsou  
součástí přílohy č. 2 RD - Technická specifikace předm ětu plnění a cenová tabulka, a  je  
počítána násobkem  počtu kusů každé položky cenou této položky a následným  součtem 
všech těchto násobků.

3.2 Celková cena činí 71 775,55 Kč bez DPH, resp. 86 849,93 Kč včetně DPH.

4. M ísto a Čas plnění

4.1 Prodávající se zavazuje předat kupujícím u předm ět koupě s veškerým  příslušenstvím  do 
30 kalendářních dnů na adrese Karmelitská 5 ,1 1 8 1 2  Praha 1

4.2 Společně s předm ětem  koupě a jeho  příslušenstvím  se prodávající zavazuje předat 
kupujícím u doklady nutné k převzetí a užívání věci a k uplatnění případných vad z  titulu 
záruky za jakost.

5, Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody na věci

5.1 V lastnické právo z prodávajícího na kupujícího přechází podpisem  předávacího protokolu.

5.2 K přechodu nebezpečí škody na předm ětu koupě a jeho  příslušenství dojde okam žikem  
jeh o  převzetí ze strany kupujícího.

5.3 K předání a  převzetí předm ětu koupě jsou  určeny níže uvedené osoby;

za prodávajícího: 

za kupujícího: 

popř. osoby jim i pověřené.

6. Další požadavky kupujícího {pokud jsou )

nejsou

stránka 2 z 3



7. Závěrečná ustanovení

7.1 Práva a povinnosti touto prováděcí sm louvou výslovně neupravené či upravené jen  
částečně se řídí příslušným i ustanovením i RD, českým  právním  řádem , zejm éna NO Z, 
v platném  znění.

7.2 Zm ěny a doplňky této prováděcí sm louvy lze činit pouze písem ně, číslovaným i dodatky, 
podepsaným i oběm a sm luvním i stranami.

7.3 Tato prováděcí sm louva je  sepsána ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, 
p řičem ž po jednom  z nich obdrží každá sm luvní strana. Prováděcí sm louvu lze podepsat 
elektronickým  podpisem .

7.4 V souladu se zákonem  č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti některých 
sm luv, uveřejňování těchto smluv a o registru sm luv (zákon o registru sm luv), zajistí 
kupující uveřejnění celého textu prováděcí sm louvy, vyjm a osobních údajů, a m etadat 
prováděcí sm louvy v registru smluv, včetně případných oprav uveřejnění s tím , že nezajisti
li kupující uveřejnění prováděcí sm louvy nebo m etadat prováděcí smlouvy v registru smluv 
do 30 dnů od uzavření prováděcí sm louvy, pak je  oprávněn zajistit je jich  uveřejnění 
prodávající ve lhůtě tří m ěsíců od uzavření prováděcí smlouvy.

7.5 Prováděcí sm louva nabývá platnosti dnem  jejího  podpisu druhou ze sm luvních stran. 
Účinnosti nabývá prováděcí sm louva, na kterou se vztahuje zákon o registru  smluv, dnem  
jejího  zveřejnění v registru smluv. Prováděcí sm louva, na kterou se zákon o registru sm luv 
nevztahuje, nabývá účinnosti dnem  jejího  podpisu a nebude uveřejněna v registru smluv. 

Realizace plnění j e  tedy m ožná až od data účinnosti.

7.6 Obě sm luvní strany shodně prohlašují, že si tuto prováděcí smlouvu před je jím  podpisem  
přečetly, že byla uzavřena po vzájem ném  projednání podle jejich  pravé a svobodné vůle, 
vážně a srozum itelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podm ínek.

Příloha;

Příloha č. 1 -  Specifikace předm ětu prováděcí sm louvy

V ...............................d n e .....................  V ................................. dne.

kupující prodávající

stránka 3 z 3



P říloha č. 1 k P rávěcí sm louvě

Položky předm ětu Prováděcí smlouvy

č íslo
po lož

ky
N á iev  po ložky P opis

p o č e t
ks

C ena za 1 
ks bez 

DPH

C ena za 1 
k s v č e tn ě  

DPH

C ena celkem  
bez DPH

C ena celkem  
v č e tn ě  DPH

M alá  kuchyňka  - S en o v ážn é  n á m ě s tí  
p řízem í

k o rp u s  - lam ino  18 m m , čeln í h ran y  s ABS 0 ,5  m m , 
po lice  - m a te riá l - lam ino  18m m , čeln í h ra n a  s  ABS 

0 .5 m m ,
d v e ře  - bez prolisú, rovná  s h ra n o u  ABS 2m m , 

lam ino  18 m m , úchytky - kovové. D odávaný  d ek o r 
buk 381,

P racovní d esk a  š e d á  (im itace  n erez)

9  053 ,45  Kč 10 9 54 ,68  Kč

54/4
Skříňka do ln í po d  d řez , ATYP 
š  lO Scm , v  57 ,Sem , h 52cm  + dv.

54/14
d esk a  p racovn í ke kuchyňské  lince 60  
cm  /  38m m  ATYPicky vyříznu to

54/15
d e sk a  o b k ladová  za kuchyňskou  linku, 
v 60  cm , tloušťka  10 m m  ATYP

54/13 d řez  bez o d k ap o v é  p lochy  ATYP

K uchyňka - S e n o v ážn é  n á m ě s tí  5.NP 22 545,51 Kč 2 7  280 ,07  Kč

54/4
Skříňka do ln í po d  d řez , ATYP 
š 90cm , v 5 7 ,5 c m , h 52cm  + dv.

54/5
Skříňka do ln í d v e ře  + šuplík, ATYP 
š 60cm , v 82cm  , h SOcm

54/1
Skříňka h o rn í na  nádob í, ATYP 
š 90cm , v 72cm  , h 30cm

54/2
Skříňka h o rn í na  nádob í, ATYP 
š  60cm , v 7 2 c m , h  30cm , Ix  d v e ře

54/14
d e sk a  p racovn í ke kuchyňské lince 60 
c m /3 8 m m

54/15
d esk a  o b k ladová  za kuchyňskou  linku, 
ATYP- boční zaíištován í

54/12 d řez  s odk ap o v o u  p lochou .

50 Polička závěsná  ATYP
D řevěná  polička záv ěsn á , š ířka2 ,38  cm . D odávaný 
d e k o r bu k  + konzole

3 723,87 Kč 4 505 ,88  Kč

21 k o n te jn e r

Č tyř-zásuvkový s tužkovn íkem , pojízdný, m in. 2 ks 
k o leček  s m o ž n o stí zab rzděn í, c e n trá ln ě  
u zam ykate lný . D odávaný tře š e ň , tm a v ě  šed á  (732) - 

p ř íp a d n ě  k o m b in ace  ba rev . ABS h ra n a  m in 2m m .

12 038 ,96  Kč 14 567 ,16  Kč

1 K ancelářská židle

M ožnost volby  d o d á n í s  kolečky na tv rd é  a  m ěkké 
povrchy , výškově s tav ite ln é  3D p o ly u re tan o v é  
područky , z ád a  a sed á k  č e rn é  čalo u n ěn í, výškově 
s tav ite ln á  b e d e rn í o p ě rk a , o p ě ra d lo  ze s am o n o sn é  
síťoviny bez p am ěťo v éh o  e fek tu , o p ě ra d lo  výškově 
s tav ite ln é  s e  zám kem , výška o p ě ra d la  m in. 60 cm, 
s y n ch ro n n í m ech an ik a , lá tka  o té ru v z d o rn á  150.000 
cyklů, výškové n a sta v e n í sed ák u  i o p ě ra d la , p osun  
sed ák u  nezáv isle  na  o p ě ra d le , n o s n o s t m in  130 kg, 
šířka sed ák u  m in  51  cm , h loubka  sed ák u  m in 52 cm.

24 413 ,76  Kč 29 542 ,14  Kč

C elková cena 71 775,55 Kč 8 6  849 ,93  Kč


